РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Муниципальное образование Каразейское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

с. Каразей

13 июня 2013 г.                                                                                                                        № 43
 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы

Каразейского сельского поселения от 26.12.2012 г. № 19

«О бюджете Каразейского сельского поселения на 2013
год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Каразейского муниципального образования, ходатайствами главных распорядителей и получателей бюджетных средств, Дума  Каразейского  сельского  поселения
                                                                    Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Каразейского сельского поселения от 26.12.2012 г. № 19 «О бюджете Каразейского сельского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» (с учетом изменений от 27.02.2013 г. № 30, от 15.04.2013 г. № 34, от 15.05.2013 г. № 40) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Каразейского сельского поселения (далее – бюджет поселения) на 2013 год:
- общий объем доходов бюджета поселения в сумме 9776268 рублей; в том числе безвозмездные поступления в сумме 8571118 рублей;
- общий объем расходов бюджета поселения в сумме 9802688,28 рублей;

- размер дефицита бюджета поселения в сумме 26420,28 рублей (в объеме остатков средств на счетах по учету средств местного бюджета)».

1.2. Приложения 1, 7, 9, 11, 13, 17 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Каразейского сельского поселения                                 В.Ф Решетникова